En el uso de las atribuciones que le confiere el Decreto de la Presidencia de la Ciudad de Ceuta, de 8 de julio de 2025, (Boletín 

Oficial de la Ciudad de Ceuta Extraordinario Nº 27, de 9 de julio), HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Aprobar la solicitud presentada por D. Rafael Rincón Jiménez, con DNI ***1798**, concediéndose ayuda por importe 

de CUATRO MIL QUINIENTOS EUROS (4.500,00 €), en el marco del Programa de Incentivos 1 “Subvención a la adquisición de 

vehículos eléctricos”, del Programa MOVES III-2025. La concesión se fundamenta en el cumplimiento íntegro de los requisitos 

exigidos para obtener la condición de beneficiario, así como en la elegibilidad de la actuación subvencionable conforme a lo

[...]

En el uso de las atribuciones que le confiere el Decreto de la Presidencia de la Ciudad de Ceuta, de 8 de julio de 2025, (Boletín 

Oficial de la Ciudad de Ceuta Extraordinario Nº 27, de 9 de julio), HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Aprobar la solicitud presentada por D. José Diestro Gómez, con DNI ***7184**, concediéndose ayuda por importe 

de SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS CON SESENTA Y UN CÉNTIMO (752,61 €), en el marco del Programa de Incentivos 

2 “Subvención a las infraestructuras de recarga”, del Programa MOVES III-2025. La concesión se fundamenta en el cumplimiento 

íntegro de los requisitos exigidos para obtener la condición de beneficiario, así como en la elegibilidad de la actuación